



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **096/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **062/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 096/2021 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 062/2021, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

| CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA | | | | | |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| 36.534.623/0001-91 | | | | | |
| AV PROFESSOR MELLO CANCADO, 1642 LOJA 01 BELVEDERE | | | | | |
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 3 | M2 | 130,00000 | 35,74000 | 4.646,20 | ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4x0. CORES MAIS CORES MAIS |
| 5 | UN | 20,00000 | 36,00000 | 720,00 | BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4x0, SEM ACABAMENTO, MEDINDO 1,50x0,50 M. CORES MAIS CORES MAIS |
| 7 | UN | 20,00000 | 40,00000 | 800,00 | BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO, COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 1,70x0,70M CORES MAIS CORES MAIS |
| 9 | UN | 100,00000 | 48,00000 | 4.800,00 | BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO 2,0x0,7m, GRAMATURA 440, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE CORES MAIS CORES MAIS |
| 15 | UN | 1,00000 | 125,00000 | 125,00 | BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO - 2,00 x 1,50M - COM ILHÓIS, COLORIDO 4x0 CORES MAIS CORES MAIS |
| 16 | UN | 30,00000 | 158,00000 | 4.740,00 | BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO - 2,50x1,50M - COM ILHÓIS, COLORIDO 4x0 CORES MAIS CORES MAIS |
| 17 | UN | 1,00000 | 299,00000 | 299,00 | BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO - 5,00 x 1,50M - COM ILHÓIS, COLORIDO 4x0 CORES MAIS CORES MAIS |
| 18 | UN | 15,00000 | 180,00000 | 2.700,00 | BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO, 2,50x1,50M - COM ILHÓIS, COLORIDO 4x0 CORES MAIS CORES MAIS |
| 45 | MT | 40,00000 | 24,48000 | 979,20 | FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL C/ ACABAMENTO EM BASTÃO PLÁSTICO, MEDINDO 0,70 M DE LARGURA. CORES MAIS CORES MAIS |
| 47 | UN | 70,00000 | 59,90000 | 4.193,00 | FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 3,0x0,7m, GRAMATURA 280g, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE CORES MAIS CORES MAIS |
| 48 | UN | 50,00000 | 105,99000 | 5.299,50 | FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 5,0x0,7m, GRAMATURA 280g, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE CORES MAIS CORES MAIS |
| 50 | UN | 15,00000 | 78,00000 | 1.170,00 | FAIXA PLOTADA COM ACABAMENTO EM MADEIRA, MEDINDO 2,00x0,70M. CORES MAIS CORES MAIS |
| 51 | UN | 15,00000 | 112,50000 | 1.687,50 | FAIXA PLOTADA COM ACABAMENTO EM MADEIRA, MEDINDO 3,00x0,70M. CORES MAIS CORES MAIS |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 32.159,40 |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **096/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **062/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

ITANHANDU VIDEO LTDA - ME
41.839.192/0001-01
RUA DR. ARLINDO LUZ, 74 CENTRO

| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
|------|---------|-----------|-----------|-----------|--|
| 1 | M2 | 10,00000 | 48,00000 | 480,00 | ADESIVO COLORIDO SILKADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4x0. - - |
| 2 | UN | 50,00000 | 0,20000 | 10,00 | ADESIVO COLORIDO SILKADO, MEDINDO 9 x 7,5 CM, COLORIDO 4x0. - - |
| 4 | UN | 25,00000 | 323,00000 | 8.075,00 | BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 2x1, EM QUADRO DE METALON 20x20, COM FERRO LISO REDONDO DE 3/8" - - |
| 6 | UN | 25,00000 | 23,98000 | 599,50 | BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO, COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 1,20x0,70M - - |
| 8 | UN | 15,00000 | 12,99000 | 194,85 | BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO, COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 0,60x0,35M - - |
| 11 | UN | 50,00000 | 13,86000 | 693,00 | BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A3, GRAMATURA 440, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE - - |
| 12 | UN | 10,00000 | 192,00000 | 1.920,00 | BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4x0 - TAMANHO 1X1M - - |
| 13 | M2 | 20,00000 | 153,00000 | 3.060,00 | BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4x0, - - |
| 14 | M2 | 60,00000 | 144,00000 | 8.640,00 | BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 4x1. - - |
| 33 | UN | 500,00000 | 2,00000 | 1.000,00 | CONVITE FORMATO 20x30CM, COR ÚNICA, PAPEL VERGÊ 180 GR - TIRAGEM 100 UNIDADES - - |
| 34 | UN | 500,00000 | 1,40000 | 700,00 | CONVITE FORMATO 9x18CM, 4x0 CORES, PAPEL VERGÊ 180GR - TIRAGEM 100 UNIDADES - - |
| 36 | UN | 50,00000 | 11,80000 | 590,00 | CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, CONFECCIONADO EM PVC, TAMANHO 8x5CM, COR BRANCO, IMPRESSÃO COLORIDA 4x0. - - |
| 46 | UN | 60,00000 | 44,00000 | 2.640,00 | FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 2,0x0,7m, GRAMATURA 280g, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE - - |
| 69 | M2 | 20,00000 | 115,00000 | 2.300,00 | PAINEL EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS - - |
| 72 | UN | 5,00000 | 1,00000 | 5,00 | PANFLETO EM PAPEL COLCHÊ, TAMANHO 15x20CM, COLORIDO 4x0, GRAMATURA 120G, PCT 2000 UNIDADES. - - |
| 73 | UN | 5,00000 | 1,00000 | 5,00 | PANFLETO EM PAPEL COLCHÊ, TAMANHO 15x20CM, COLORIDO 4x0, GRAMATURA 90G, PCT 2000 UNIDADES. - - |
| 76 | M2 | 60,00000 | 146,00000 | 8.760,00 | PLACA DE SINALIZACAO, COLORIDO 4x0, EM PVC EXPANDIDO DE ESPESSURA 2MM - - |
| 77 | M2 | 100,00000 | 177,00000 | 17.700,00 | PLACA DE SINALIZAÇÃO, COLORIDO 4x1, EM PVC EXPANDIDO DE ESPESSURA 2MM - - |
| 78 | UN | 100,00000 | 19,30000 | 1.930,00 | PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A0, GRAMATURA 90G, COLORIDO 4x0 - |
| 79 | UN | 100,00000 | 19,30000 | 1.930,00 | PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A0, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0 - |
| 80 | UN | 100,00000 | 14,63000 | 1.463,00 | PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A1, GRAMATURA 90G, COLORIDO 4x0 - |
| 81 | UN | 100,00000 | 14,63000 | 1.463,00 | PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A1, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0 - |
| 82 | UN | 100,00000 | 11,30000 | 1.130,00 | PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A2, GRAMATURA 90G, COLORIDO 4x0 - |
| 83 | UN | 100,00000 | 11,30000 | 1.130,00 | PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A2, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0 - |
| 84 | UN | 100,00000 | 7,63000 | 763,00 | PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A3, GRAMATURA 90G, COLORIDO 4x0 - |
| 85 | UN | 100,00000 | 7,63000 | 763,00 | PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A3, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0 - |

Total para Este Fornecedor: 67.944,35



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **096/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **062/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

MARCELO ALVES DA SILVA CPF 27353587806
33.823.718/0001-37
AV PROFESSOR BRITO, 389 LOJA 3 CENTRO

| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
|------|---------|-------------|----------|-----------|---|
| 19 | UN | 200,00000 | 4,40000 | 880,00 | BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA, CARBONADO, COR 1X0 PRETA, NUMERADO, MEDINDO 9,5CM X 11,5CM, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª NA COR AMARELA, 50 NÚMEROS, TOTAL DE 100 FOLHAS CHAMBRIL |
| 20 | UN | 300,00000 | 4,40000 | 1.320,00 | BLOCO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, CARBONADO, COR 1X0 PRETA, NUMERADO, MEDINDO 9,5CM X 11,5CM, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª NA COR AMARELA, 50 NÚMEROS, TOTAL DE 100 FOLHAS CHAMBRIL |
| 21 | UN | 1.500,00000 | 1,90000 | 2.850,00 | CARTAZ 30x40CM, 4x0 CORES - PAPEL COUCHE 75G - TIRAGEM 100 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 22 | UN | 750,00000 | 2,10000 | 1.575,00 | CARTAZ 30x40CM, 4x0 CORES - PAPEL COUCHE 75G - TIRAGEM 50 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 23 | UN | 1.500,00000 | 2,80000 | 4.200,00 | CARTAZ 42x62CM, 4x0 CORES - PAPEL COUCHE 75G - TIRAGEM 100 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 24 | UN | 750,00000 | 3,30000 | 2.475,00 | CARTAZ 42x62CM, 4x0 CORES - PAPEL COUCHE 75G - TIRAGEM 50 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 25 | UN | 1.700,00000 | 3,45000 | 5.865,00 | CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A2, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 CHAMBRIL |
| 26 | UN | 1.500,00000 | 2,60000 | 3.900,00 | CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A3, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 CHAMBRIL |
| 27 | UN | 1.300,00000 | 1,65000 | 2.145,00 | CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A4, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 CHAMBRIL |
| 28 | UN | 5.000,00000 | 7,80000 | 39.000,00 | CARTILHA A3, 4x4, PAPEL COUCHE BRILHO, CAPA 230G, MIOLO 150, 28 PAG, DOBRA GRAMPEADO, TIRAGEM 1000. CHAMBRIL |
| 29 | UN | 100,00000 | 7,70000 | 770,00 | CARTILHA EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15x21cm (A4 DOBRADA), 36 PÁGINAS SENDO 4 PARA CAPA EM GRAMATURA 150G E 32 PARA O MIOLO GRAMATURA 90G, COLORIDA 4X4 (FRENTE E VERSO) CHAMBRIL |
| 30 | UN | 100,00000 | 1,65000 | 165,00 | CERTIFICADO PAPEL VERGÊ, TAMANHO 21x30CM, 240G, 4x0 COR CHAMBRIL |
| 31 | UN | 500,00000 | 1,65000 | 825,00 | CONVITE 20x30CM, 4x0 CORES, PAPEL VERGÊ 180G - TIRAGEM 100 UNIDADES CHAMBRIL |
| 32 | UN | 500,00000 | 0,13000 | 65,00 | CONVITE FORMATO 10x20CM, COR ÚNICA, PAPEL 75 GR - TIRAGEM 100 UNIDADES CHAMBRIL |
| 35 | UN | 500,00000 | 0,23000 | 115,00 | CONVITE FORMATO 9x18CM, COR ÚNICA, PAPEL 75 GR - TIRAGEM 100 UNIDADES CHAMBRIL |
| 37 | UN | 100,00000 | 1,50000 | 150,00 | ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - PAPEL 90G - TAMANHO 36x26. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU CHAMBRIL |
| 38 | UN | 500,00000 | 0,70000 | 350,00 | ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 23X11,5CM, GRAMATURA 90G, COM TIMBRE COLORIDO 4X0 CHAMBRIL |
| 39 | UN | 500,00000 | 0,95000 | 475,00 | ENVELOPE PARDO TIMBRADO, TAMANHO 28x24cm, COR 1X0, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU CHAMBRIL |
| 52 | UN | 1.000,00000 | 0,29000 | 290,00 | FILIPETA 10x15, 1x0 PAPEL 56 G - TIRAGEM 200 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 53 | UN | 5.000,00000 | 0,30000 | 1.500,00 | FILIPETA 10x15 CM, 1x0, COR PAPEL VERGÊ 145G - TIRAGEM 500 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 54 | UN | 1.000,00000 | 0,59000 | 590,00 | FILIPETA 14,5x21, 1x0, PAPEL 56G - TIRAGEM 200 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 55 | UN | 2.000,00000 | 0,39000 | 780,00 | FLYER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15X21CM (UMA A4 DOBRADA), GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4X4 (FRENTE E VERSO). CHAMBRIL |
| 56 | UN | 2.000,00000 | 0,25000 | 500,00 | FOLDER 18,5x18,5CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 01 VINCO/01 DOBRA - TIRAGEM 200 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 57 | UN | 2.500,00000 | 0,30000 | 750,00 | FOLDER 18,5x18,5CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 01 VINCO/01 DOBRA - TIRAGEM 500 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 58 | UN | 2.000,00000 | 0,46000 | 920,00 | FOLDER 20x30CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 02 VINCOS/02 DOBRAS - TIRAGEM 200 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 59 | UN | 6.000,00000 | 0,26000 | 1.560,00 | FOLDER 20x30CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 02 VINCOS/02 DOBRAS - TIRAGEM 3000 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 60 | UN | 2.000,00000 | 0,50000 | 1.000,00 | FOLDER 21x30CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 01 VINCO/01 DOBRA - |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **096/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **062/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

| | | | | | |
|----|----|-------------|---------|----------|--|
| 61 | UN | 100,00000 | 2,15000 | 215,00 | TIRAGEM 1000 UNIDADES. CHAMBRIL FOLDER EM PAPEL COLCHÊ FOSCO 150G CIRURGICA, TAMANHO A4 DOBRADA EM 3, CORES 4x4 EM TINTA ESCALA E VERNIZ IR FRENTE E VERSO, PREPARAÇÃO CTP INCLUSA, CORTE / REFILE, PROVA. CHAMBRIL |
| 62 | UN | 100,00000 | 2,15000 | 215,00 | FOLDER EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 150G ENDODONTIA, TAMANHO A4 DOBRADA EM 3, CORES 4x4 EM TINTA ESCALA E VERNIZ IR FRENTE E VERSO, PREPARAÇÃO CTP INCLUSA, CORTE/REFILE, PROVA CHAMBRIL |
| 63 | UN | 100,00000 | 2,15000 | 215,00 | FOLDER EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 150G ODONTOPEDIATRIA, TAMANHO A4 DOBRADA EM 3, CORES 4x4 EM TINTA ESCALA E VERNIZ IR FRENTE E VERSO, PREPARAÇÃO CTP INCLUSA, CORTE/REFILE, PROVA CHAMBRIL |
| 64 | UN | 100,00000 | 2,15000 | 215,00 | FOLDER EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 150G PACIENTES ESPECIAIS (BEBÊ), TAMANHO A4 DOBRADA EM 3, CORES 4x4 EM TINTA ESCALA E VERNIZ IR FRENTE E VERSO, PREPARAÇÃO CTP INCLUSA, CORTE/REFILE, PROVA CHAMBRIL |
| 65 | UN | 100,00000 | 1,49000 | 149,00 | FOLDER EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 150G PERIODONTIA, TAMANHO A4 DOBRADA EM 3, CORES 4x4 EM TINTA ESCALA E VERNIZ IR FRENTE E VERSO, PREPARAÇÃO CTP INCLUSA, CORTE/REFILE, PROVA CHAMBRIL |
| 66 | UN | 400,00000 | 0,73000 | 292,00 | FOLDER EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 150G PSF, TAMANHO A4 DOBRADA EM 3, CORES 4x4 EM TINTA ESCALA E VERNIZ IR FRENTE E VERSO, PREPARAÇÃO CTP INCLUSA, CORTE/REFILE, PROVA CHAMBRIL |
| 67 | UN | 5.000,00000 | 0,31000 | 1.550,00 | FOLDER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15x21cm (UMA A4 DOBRADA), GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4x4 (FRENTE E VERSO) CHAMBRIL |
| 68 | UN | 1.500,00000 | 0,22000 | 330,00 | IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 - 4X0, MODO NORMAL CHAMBRIL |
| 70 | UN | 5.000,00000 | 0,07000 | 350,00 | PANFLETO 10x15, COR 1x0 - PAPEL 56GR - TIRAGEM 100 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 71 | UN | 5.000,00000 | 0,11000 | 550,00 | PANFLETO 15x20, COR 1x0 - PAPEL 56GR - TIRAGEM 100 UNIDADES. CHAMBRIL |
| 74 | UN | 400,00000 | 1,46000 | 584,00 | PASTA AZUL TIMBRADA PARA LICITAÇÃO, TAMANHO 33 X 45 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 300 G/M2 CHAMBRIL |
| 75 | UN | 500,00000 | 1,46000 | 730,00 | PASTA VERDE TIMBRADA PARA ARQUIVAR PROCESSOS, TAMANHO 33 X 45 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 300 G/M2 CHAMBRIL |

Total para Este Fornecedor: 80.410,00

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA

07.416.432/0001-27

R PADRE GUILHERME GOOSSENS, 0 LOTE 4 QK SAGRADO CORACAO DE JESUS

| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
|------|---------|-------------|----------|----------|---|
| 40 | UN | 150,00000 | 0,57000 | 85,50 | ENVELOPE PARDO TIMBRADO, TAMANHO 36x26cm, COR 1X0, "SECRETARIA DE SERVIÇOS GERAIS, TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS". MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA |
| 41 | UN | 1.000,00000 | 0,52000 | 520,00 | ENVELOPE PARDO TIMBRADO, TAMANHO 36x26cm, COR 1X0, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA |
| 42 | UN | 100,00000 | 0,73000 | 73,00 | ENVELOPE TIMBRADO PARDO - PAPEL 90G - TAMANHO 25x18CM. COR 1X0, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA |
| 43 | UN | 100,00000 | 1,10000 | 110,00 | ENVELOPE TIMBRADO PARDO - PAPEL 90G - TAMANHO 34x24CM. COR 1X0, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA |
| 44 | UN | 100,00000 | 0,59000 | 59,00 | ENVELOPE TIMBRADO PARDO - PAPEL 90G - TAMANHO 35x25CM. COR 1X0, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA |

Total para Este Fornecedor: 847,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **096/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **062/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

| TR SIGNS E EVENTOS LTDA - EPP | | | | | |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| 12.130.714/0001-01 | | | | | |
| RUA LUIZ COURBASSIER, 40 SÃO GERALDO | | | | | |
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 10 | UN | 50,00000 | 18,00000 | 900,00 | BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A2, GRAMATURA 440, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE PRÓPRIA |
| 49 | UN | 10,00000 | 211,00000 | 2.110,00 | FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X1, TAMANHO 5,0x0,7m, GRAMATURA 280g, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE PRÓPRIA |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 3.010,00 |

Valor Total: 184.371,25

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 5 de novembro de 2021

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro